
2023年6月30 日 現在

外貨自動両替機の
運用終了について

いつも埼玉りそな銀行をご利用いただきまして、ありがとうございます。

下記店舗内に設置しております外貨自動両替機は、2023年8月31日（木）を
もちまして、取扱いを終了させていただくことになりました。
外貨両替をご希望される場合は、業務提携を行っているトラベレックス

ジャパン株式会社運営のトラベレックス浦和店、「外貨宅配サービス」また
は「外貨郵送買取サービス」をご利用ください。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

1. 取扱終了日
2023年8月31日(木）21:00

2. 取扱いを終了するサービス
下記店舗内設置の外貨自動両替機
(大宮支店・川口支店・久喜支店・東松山支店)

※当社では、外貨両替業務の取扱を中止しております。

https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/exchange/gaika/index.html

業務提携先トラベレックスジャパン(株)のサービスはこちら

https://www.saitamaresona.co.jp/kojin/exchange/gaika/index.html

